.i. alia i pterito format .i. sine

Cetera verba leo per vi facit absqz supino

Verbū i supio Verbū Verbū

Sed doleo dat itum soleo valeoqz supinū

Dic q̄ cetera verba i leo faciūt pterita in lūi absqz supio vt calleo calui. caleo calui ⁊ c. **S**z doleo soleo ⁊ valeo hñt vi in pterito. tñ hñt itū in supio. **A**rguit. cetera verba fminata in leo nō hñt vi in pterito pfecto s̄ ista regula est falsa. Antecedēs pbat. qz h verbū palleo hz pallcaui i pterito. ⁊ tñ fminat in leo. Solo ista regula loq̄t de verbis scde piugatoris in leo fminatis. s̄ palleare est pme piugatoris. **C**allere pmo s̄ dūrere. t. lere werden. Itē callus. i. duricies in mamb⁹ v'l pedib⁹. Itē callosus a ū. i. plen⁹ callo scz ex labore vt ptingit ill q̄ multū laborāt in manibus ⁊ pedib⁹. Itē callis. i. via ex callo pedū p̄durata. vñ. **C**allus duricies dicit semita callis. **S**cdo callere s̄ intelligere. Itē callid⁹ a um. i. prudēs ⁊ astut⁹. vñ. **C**allet dūrere denotat ⁊ sapere. **C**alere. i. calidum fieri. s̄ calefacere est calidū facere. vñ. **P**er memet calui. p pannos me calefecit. Itē **Q**uid⁹. **Q**ui calet in cupido pectore p̄fhet amor. **S**qualere. i. sordere vel pire. vñ **V**irgili⁹. **D**ñub⁹ abductis squalēt tūc arma coloris. Itē **S**qualesco inchoatium. **E**t squalid⁹ a um. i. putrid⁹. **P**allere

Delere.

Atolere

Suolere

Arguit.

Callere

Squalere.

Pallere

De secunda cōiugatione

bleych werden. est esse vel fieri pallidum. et ponit quoniam pro timere. quoniam pro
 amare. unde Quidi? palliat omnis amans. h. nam color apertus amanti. In
 palloz oris. t. bleycheyt. Et pallidus a u. bleych. **Silere.** i. vilescere. teu. **Silere**
 sined seyn. unde Esop? Nobilitat viles frōs generosa dapes. Itē Quia-
 nus. Scire suū vilet quod sapit atque silet. **Silere.** i. tacere swygen. In silē-
 tiū eyn swygen. Qui silet est firmus quod dicit multa puelle. **Silere.** i. moue-
 re. In ancilla ab an quod est circū. quod circū quaque mouet ad ancillandum.
 i. seruiens dū. In cilū vel cillū. i. folliculū quod oculus tegit. Et cilū vel ciliū
 ordo criniū in illo folliculo. Et supellicū. i. superior ordo piloz sup oculū
 circa frontē. Itē dolere. i. tristari. vt infra. **Solere.** i. assuescere vel con-
 suescere. In solitus a um. assuetus y sitatus assiduus. vnde Quidi? Tar-
 da solet magnis reb? inesse fides. Itē sol solis. et hi soles producit so. In.
 Qui rem nosse soles. hic solē gignere soles. Itē soloz solaris verbū de-
 ponētale. i. solacium ptere vel derelictus et solum alloqui. In solamen et
 solaciū. Itē anti qui posuerit solo actiū et soloz passiū. In Poratius
 in epla. Instruit exemplis in opem solatur egenū. Itē solare. i. soluz red-
 dere vel facere. unde? Assuesco soleo facio solum quoz solo. Itē in Gre-
 cismo habet orna inē soloz verbum passiū a solo as are. et soloz verbuz
 deponētale. In? Soloz solamē tono. soloz quia solus Efficioz. pimum
 deponit. et hoc patiat. Itē soloz deponētale componit vt psolor aris. et
 significat solacium ptere vel accipere. In in euangelio. Rachel plo-
 rans filios suos noluit consolari quia non sunt. In consolatio et conso-
 lamen. id est. solacium. Item valeo es. est equiuocū. Et differunt va-
 leo neutrale et vale defectiū. vide infra de vale. ibi **Le** etq; vale quodaz.
 Itē valeo ponit vt pualere. id est. siml' valere. Itēz validus. i. potens
 vel sanus
 in pterito i supio vt distortū vel distortum. facit
Si queo suq; facit. tū i tum plurima reddit
 Dicit quod verba scōe coniugationis in queo terminata habet si in pteri-
 to et sum in supino. vt torqueo torzi torzum. Tamē sepe faciūt supinum
 i tū. vt distorto distortū vel distortū **Arguit** pmo. est solū vni
 verbum secunde coniugationis in queo terminatū vt dicit Priscianus.
 ergo Alexander male excipit plima. Cōsequentia tenet quia vnum et
 plima siml' stare non possunt. **Dicendū** quod quis est nisi vni verbum
 in queo in simplici. vt dicit Priscian? quod est torqueo. sunt tamē pl'a eius
 composita vt distorto. et ad illa refert Alexander dictum suum. quasi
 dicat. hoc verbum torqueo habet torzi in pterito et torzum in supino. sed
 plurimā eius composita habent tum. vt distorto distortū. retorqueo
 retortum. **Arguit** secūdo. liqueo est verbū secunde coniugationis in
 queo terminatū. et tamē nō habet si in pterito et sum in supino. Scōda pars
 patet quod habet liqui in pterito et caret supio. Et alexāder est diminutus.